消費者被害防止対策機器購入費等補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日
軽井沢町長　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　消費者被害防止対策機器購入費等補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。また、補助金の審査のため、私の住民基本台帳の記録の状況及び町税の納付状況を閲覧することに同意します。
記
１　機器の設置先
	住所

	電話番号

２　購入又は設置をした機器の内容

機器
	メーカー

	商品名

	型番等

	購入費等の額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
（添付書類）１　カタログその他の消費者被害防止対策機器の仕様が
分かる書類の写し
２　消費者被害防止対策機器の購入及び設置に要する
費用の領収書又はこれに類する書類の写し
[bookmark: _GoBack]